1500.

                        George Carr

                        William Ridle

                        1501.

                        Barth. Young

                        William Selby

                           William Severus Bishop of Durham.

                        1502.

                        George Carr

                        Thomas Hall

                        1503.

                        John Snow

                        Robert Baxter

                        1504.

                        Christoph. Brigham

                        John Blaxton

                        1505.

                        The same.

                        John Brandling

                        1506.

                        George Bird

                        Thomas Sanderson

                           Christopher Bainbrig Bishop of Durham.

                        1507.

                        Barth. Young

                        William Harbred

                        1508.

                        Robert Baxter

                        Thomas Leighton
                        The King died April 22. and Henry VIII. was proclaimed King.

                           Hen. VIII.

                              Thomas Ruthall Bishop of Durham.

                           Commissio Domini Regis facta Johanni Dalton super Officio Collectoris & Custumatoris Lanarum, Coriorum & Pellium Lanatarum in portu villae Novi Castri super Tynam.

                                    HENRICUS Dei Gratia Rex Angliae, & Franciae, & Dominus Hiberniae, dilecto sibi Johanni Dalton salutem. Sciatis quod nos de fidelitate & circumspectione tuis plenius confidentes, assignavimus te ad Custumam nostram Lanarum, Coriorum, & Pellium lanatarum nobis de haereditate nostra debitam in portu villae Novi Castri super Tynam, & in singulis locis & crecis eidem portui adjacentibus levandam & colligendam & ad opus nostrum recipiendam; ac ad Sigillum nostrum quod dicitur Coket in portu praedicto custodiendum, ita quod de denariis nobis inde provenientibus nobis respondeas ad Scaccarium nostrum. Habendum & occupandum officium praedictum quamdiu nobis placuerit, cum vadiis, feodis, & regardis eidem officio debitis & consuetis. Et ideo tibi praecipimus quod circa praemissa diligenter intendas, ac ea facias & exequaris in forma praedicta. In cujus rei Testimonium 〈…〉 facimus 〈◊〉 Teste Meipso apud Westmonast, vigesimo secundo die Novemb. Anno Regni nostri primo.

                                    Litera Fraternitatis in Ecclesia Cathedralis Dunelm. concessa Georgio Bird, Aldermanno villae Novi Castri super Tynam.